

信息披露

苏州东山精密制造股份有限公司 2023 第三季度报告

证券代码:002384 证券简称:东山精密 公告编号:2023-071

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 6,523,324,665.84 7,794,409,944.68
非流动资产: 长期股权投资 2,188,468,661.21 2,188,468,661.21
资产总计 8,711,793,327.05 9,982,878,605.89

利润表 单位:元
营业收入(元) 8,833,566,420.51 6,737% 22,500,664,264.57 -13.9%
归属于上市公司股东的净利润(元) 508,139,506.69 -35.22% 1,332,688,158.67 -15.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 469,019,794.36 -41.10% 1,036,640,602.87 -28.87%

现金流量表 单位:元
经营活动产生的现金流量净额(元) 2,352,577,300.11 1,189,744,066.13
投资活动产生的现金流量净额(元) -2,732,577,300.11 -1,189,744,066.13
筹资活动产生的现金流量净额(元) 4,746,667.36 4,746,667.36

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:不适用

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 22,500,664,264.57 22,500,664,264.57
非流动资产: 长期股权投资 2,188,468,661.21 2,188,468,661.21
资产总计 24,689,132,925.78 24,689,132,925.78

7. 交易性金融资产较年初余额增长6.148%,主要系报告期内理财产品到期收回本息。
8. 其他应收款较年初余额增长88.88%,主要系报告期内支付的押金及保证金的增加。
9. 在建工程较年初余额增长35.45%,主要系公司为进一步聚集新能源战略,主要系新能源汽车板块各项资本性投资增加。

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 22,500,664,264.57 22,500,664,264.57
非流动资产: 长期股权投资 2,188,468,661.21 2,188,468,661.21
资产总计 24,689,132,925.78 24,689,132,925.78

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 22,500,664,264.57 22,500,664,264.57
非流动资产: 长期股权投资 2,188,468,661.21 2,188,468,661.21
资产总计 24,689,132,925.78 24,689,132,925.78

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 22,500,664,264.57 22,500,664,264.57
非流动资产: 长期股权投资 2,188,468,661.21 2,188,468,661.21
资产总计 24,689,132,925.78 24,689,132,925.78

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 8,314,968,863.70 7,131,202,817.72
非流动资产: 长期股权投资 279,371,993.42 576,793,893.93
资产总计 8,594,340,857.12 7,708,006,711.65

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 8,314,968,863.70 7,131,202,817.72
非流动资产: 长期股权投资 279,371,993.42 576,793,893.93
资产总计 8,594,340,857.12 7,708,006,711.65

分众传媒信息技术股份有限公司 2023 第三季度报告

证券代码:002027 证券简称:分众传媒 公告编号:2023-049

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,简明清晰,通俗易懂,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 30,961,693.00 13,189,384.91
非流动资产: 长期股权投资 215,320,669.49 285,138,630.21
资产总计 246,282,362.49 300,328,015.12

利润表 单位:元
营业收入(元) 215,320,669.49 285,138,630.21
归属于上市公司股东的净利润(元) 545,226,284.47 389,071,000.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 1,072,330,912.32 3,176,761,363.76

现金流量表 单位:元
经营活动产生的现金流量净额(元) 30,961,693.00 13,189,384.91
投资活动产生的现金流量净额(元) -2,383,081,147.93 2,486,530,680.80
筹资活动产生的现金流量净额(元) 36,206,038.42 50,870,665.54

1. 交易性金融资产:本报告期末余额为311,500.04元,较上年度末下降33.11%,主要系年初报告期内公司赎回理财产品等金融资产的资金尚未增加所致。
2. 一年内到期的非流动资产:本报告期末余额为10,003.33元,较上年度末下降95.97%。
3. 其他应收款:本报告期末余额为10,731.37元,较上年度末上升190.83%。
4. 长期待摊费用:本报告期末余额为1,475.80元,较上年度末下降32.84%。

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 30,961,693.00 13,189,384.91
非流动资产: 长期股权投资 215,320,669.49 285,138,630.21
资产总计 246,282,362.49 300,328,015.12

7. 交易性金融资产:本报告期末余额为311,500.04元,较上年度末下降33.11%,主要系年初报告期内公司赎回理财产品等金融资产的资金尚未增加所致。
8. 其他应收款:本报告期末余额为10,731.37元,较上年度末上升190.83%。
9. 长期待摊费用:本报告期末余额为1,475.80元,较上年度末下降32.84%。

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 30,961,693.00 13,189,384.91
非流动资产: 长期股权投资 215,320,669.49 285,138,630.21
资产总计 246,282,362.49 300,328,015.12

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 30,961,693.00 13,189,384.91
非流动资产: 长期股权投资 215,320,669.49 285,138,630.21
资产总计 246,282,362.49 300,328,015.12

资产负债表 单位:元
流动资产: 货币资金 30,961,693.00 13,189,384.91
非流动资产: 长期股权投资 215,320,669.49 285,138,630.21
资产总计 246,282,362.49 300,328,015.12